[bookmark: _Hlk18585536]西安科技大学院处函件
                                              教务函〔2023〕23号
关于公布我校第五届大学生市场调查与分析大赛获奖名单的通知
各学院：
为提升学生理论联系实际及创新研究能力，培养学生跨学科合作及团队协作精神，同时引导学生积极参与科技竞赛活动，丰富校园科技创新氛围。由教务处主办，管理学院承办了我校第五届大学生市场调查与分析大赛，取得了圆满成功。本次大赛共有51个专业472名学生报名参赛。大赛经过个人赛、团队赛等环节，共评出一等奖15组，二等奖21组，三等奖21组。现将获奖结果予以公布（详见附件）。
特此通知。

[bookmark: _Hlk48574840][bookmark: _Hlk47887105]附件：西安科技大学第五届大学生市场调查与分析大赛获奖名单

               教务处
                             2023 年 4月24日

2

2

附件：
西安科技大学第五届大学生市场调查与分析大赛获奖名单
一等奖
	项目名称
	组长
	学号
	队员2
	学号
	队员3
	学号
	队员4
	学号
	队员5
	学号
	指导老师

	老旧小区停车问题现状调研及更新设计——以西安市长安区为例
	邓红
	19404090216
	张继元
	19404060215
	毛晓敏
	1944060213
	师逸远
	19404090225
	王岳
	19404060226
	石嘉怡

	新媒体视阈下网红景点的可持续发展调查——以西安市为例
	杨烁
	21402050112
	杨锦辉
	21402090103
	李迎春
	21402050111
	李润润
	21402080218

	李琰

	聚焦“二十大”养老问题、探寻“老有所乐”新模式——基于西安市11个行政区老年人人文娱乐生活现状及问题研究
	许婧
	20405040531
	朱浩强
	20403040207
	李爽
	20403040221
	李兴运
	20403040206

	李俊

	手游用户行为特征识别分析和营销策略探究
	黄晨
	21404050511
	温翔
	21404060209
	张逸迪
	22404100117
	吴健浩
	22403050106

	李昂、孙林辉、马彬

	新媒体视域下直播为大学生提供的情绪价值现状调查——以东方甄选为例
	谢文婧
	21402080114
	吴沙沙
	21402080113
	丁欣
	21402080116
	任星芸
	21401020127
	贺宇川
	21401020104
	李琰

	西安市大学生对器官捐献的态度及意愿调查
	张盈盈
	21402050109
	张释月
	21402050208
	李心雨
	21402080112
	李富倩
	21405060222

	郝晓玲、张巍、张根林

	关于大唐不夜城文创产品的文化传递效果分析
	董钰哲
	20402120115
	吴钰婷
	20402120215
	尹诗铖
	20402120102
	刘骋宇
	20402120122

	李琰、袁晓芳

	科技兴农智慧助民，关于农机共享的发展及影响因素的调研分析——以宝鸡市陈仓区为例
	崔源泉
	20404130126
	马一丹
	20402020111
	程依琳
	21402120113
	秦立鹏
	20404050507
	卢绍雯
	21404050136
	郭婷、景宏君

	集高校人才 助振兴发展——依托高校智慧助力乡村振兴的作用调研与前景分析
	黄晓宇
	21403080317
	陈晓婉
	21403040121
	杨建豪
	21405040318
	卜德玺
	20403040205

	李超、刘烨、张笑晗

	煤矿智能化转型背景下专业人才需求与培养模式调研报告
	张一如
	20403050114
	陈崇武
	20403070318
	刘乘溢
	20403050126
	张蕙
	20403050212
	张腾
	21403070110
	樊建武、周学刚

	基于“套娃”收费乱象下--西安用户对智能电视会员收费态度的研究调查
	向泰静
	20402010221
	高阳阳
	20402010220
	薛一丹
	20402120214
	李高源
	20402080202
	魏田田
	20402120217
	丑晓玲

	“绿色方舟，助力菜GO”——关于西安市居民绿色蔬菜消费决策影响因素、高价值用户判定及市场前景的调查研究
	李梓睿
	21405060223
	许云菘
	22405060105
	张横
	21402020208

	陈华、孙林辉

	“粮”为民天，珍食莫蚀——西安市大学生食堂餐饮浪费现状及影响因素研究
	余佳芸
	21407120322
	周佳怡
	21407120329
	潘静雅
	21407060120
	王睿
	21415010140

	侯颖

	短视频植入式广告对消费者购买意愿影响调查——以抖音为例
	李梦雪
	20402080113
	张雯婕
	20402080116
	陈航丹
	20402120216
	张嘉瑜
	20402120218
	张雨彤
	21405060122
	郝晓玲、索瑞霞

	馥郁煮奶，春水煎茶——奶茶行业发展现状及发展影响因素调查报告
	原佳瑶
	20402010119
	陈小雪
	20402010124
	闫如玉
	20402010223
	孙小龙
	20402010202
	李明
	20402010305
	丑晓玲

二等奖
	项目名称
	组长
	学号
	队员2
	学号
	队员3
	学号
	队员4
	学号
	队员5
	学号
	指导老师

	病患满街千金求药，无病无灾药满成涝——关于家庭储药合理性的调查分析
	石珊琳
	22402090121
	刘洛榕
	22401020227
	张乐瑶
	22402010128
	刘发莎
	22402090224

	李玲、李文琴

	肯德基“疯狂星期四”营销策略探究与前景分析市场调研报告
	王雨馨
	20402080114
	曹鑫宇
	20406070204
	田佳慧
	21423030205
	杨玉莲
	21423030202

	郝晓玲、郭萌

	“功以才成，业由才广”后疫情时代大学生的就业前景分析调查报告——以西安市大学生为例
	甄妮
	21423030203
	叶苗苗
	21423030206
	韩显超
	21407120405
	刘真
	21410020126

	郭萌

	高校商业街建设情况调研及界面空间改造
	范可
	19404060201
	张茜晨
	19404060208
	张璐帆
	19404060114
	房君
	19404060113
	王高成
	19404060224
	石嘉怡

	银发低头族——老年人网瘾现状及行为分析
	袁心仪
	20402120118
	胡泽宇
	20402120117
	艾倩颐
	20402120116
	陈慧敏
	20402120119
	蔡莹
	20402120120
	李琰

	“爆竹声中一岁除，漫天星落成细屑”——基于绿色可持续理念对“烟花文化”如何兼顾环保理念的研究调查
	陈林岐
	22405060103
	梁星宇
	20402020124
	随子昂
	21402020202
	高嘉晨
	22402020123

	陈华

	关于大学生脱发情况及对防脱发产品态度的调查分析
	曹文璇
	21410050115
	郭彤
	21410050116
	高浩兰
	21410050113
	彭达慧
	21402010107

	丑晓玲

	遍历山河，人间值得——当代人对打卡旅游的态度和选择调研报告
	张骏
	21402120204
	高瑞雪
	21402080212
	金雨欣
	21402080213
	李欣
	21402080126
	骆宇凡
	21402010207
	王会战

	Z世代群体对国潮品牌的消费体验及影响因素分析调查报告
	李宜林
	20403080119
	刘巧云
	21402050209
	安佳乐
	21402050213
	张蓉
	20403080123
	孙嘉豪
	21403020205
	丑晓玲、夏小刚

	青年眼中观“柿”途--关于青年群体对陕西柿业市场现状了解及需求偏好度调查
	石静
	20402010321
	彭娅梅
	20402010410
	凌小荆
	20402010310
	杨嘉乐
	20408030112

	郭道燕

	今天你被种草了吗？——KOL对速食品购买决策影响的调查研究
	赵婉洋
	20402020217
	杨婉滢
	20402020216
	袁媛
	20402020218
	陈祖杰
	20402020220

	云小红

	为你的爱豆打call吗？——年轻人追星的现状及其引导对策
	姜孟莉
	20402010313
	梁佳旭
	21402020111
	程丹
	20402090122
	袁庆庆
	21402010106
	张钊宁
	22402090108
	丑晓玲、李琰

	“人类古临潼  世界兵马俑”关于西安秦始皇陵兵马俑博物馆现状的调查
	陈依凡
	21402020221
	白薷先
	21402010112
	毛妮
	21402020219
	张婷
	22402090119

	郭道燕

	你今天被种草了吗？种草营销对大学生消费行为影响的调研——以西安市为例
	李亚妮
	20402010314
	熊磊
	20407120203
	段铖浩
	20407120417
	惠杰
	20407120413
	肖璐
	21402080121
	杨利红

	“您的满意，我的服务”——电商平台下基于SEM的物流服务质量对顾客满意度影响的调查
	沈焱
	21402020124
	张子晴
	21402020125
	黄佳蕊
	21402020121

	云小红

	“疫后逢长安，文化可燎原”——后疫情时代下西安市汉唐文化传播与发展的影响因素调查
	杨峰
	20402010104
	谭红玉
	20416080608
	尚佳亮
	20403040103
	许森蕾
	20403080212
	张文雅
	21402090121
	丑晓玲、汪洋

	大学生对农村电子商务参与意愿的调查研究
	崇怡
	20402120110
	张妍
	20402120112
	王鑫
	21405060114

	王欣

	双减政策下家长压力变化影响因素及课外培训选择偏好度
	王庚
	20402120207
	胡博怀
	20403080105
	崔玛丽
	20402010423
	魏明帅
	20415050101

	丑晓玲

	西安市砂糖橘及其竞品调查分析报告
	缪园园
	20402050115
	李晨雨
	20402050112
	杨妍
	20402050113
	邵新媛
	20402050109
	吴彤
	20402050110
	张根林

	“绿色瘦身”，“包”你满意——绿色包装对购买行为及物流业的影响研究
	邹修联
	20402020120
	王睿瑶
	20402020123
	王乔
	20402020122
	马袆特
	20402020121
	王玉倩
	20402020119
	朱春燕

	草色萦新——临渭草编的原真继承与创新发展
	宋俊怡
	20402090213
	马惠
	20402010312
	郑晓娇
	20402010208
	邓婉君
	20402080108

	白芙蓉、方华

三等奖
	项目名称
	组长
	学号
	队员2
	学号
	队员3
	学号
	队员4
	学号
	队员5
	学号
	指导老师

	“医路相伴，放心就医”——关于西安市陪诊员市场调查与分析
	黄凯妮
	21402020115
	钟婉怡
	20407020122
	谢子腾
	20411070504
	惠瑞
	21402020215
	罗欣宇
	21410050117
	王喜莲、朱春燕

	基于大学生体育消费现状及背后原因分析调查报告
	魏孟媛
	20407020425
	李淑芳
	20407020426
	寇秦蒙
	20407020427

	张恒

	疫情背景下大学生出国留学意愿调查报告
	周璇
	21402080123
	李希雯
	21402010219
	董金玉
	20402080224
	张鑫
	22402120107

	方华

	国潮风盛行，地方性美食如何打造全国性爆品
	赵经纬
	21402120102
	陈祎鑫
	21402120208
	雷乔锦
	21402120225
	史可妮娜
	21402120112
	朱涵
	21402050101
	吴安波

	关于青年人对陕西非遗文化——“血社火”的了解及感兴趣程度的调查
	闫腾飞
	21402090109
	柯垚
	21402010120
	张元序
	21402090222
	杨易恒
	21411080207

	张红利

	“安全须常驻于心，酌酒自酣畅淋漓”——西北地区白酒行业品质安全调查分析
	张安康
	22402090204
	何俊兰
	22402090216
	黄俊童
	22402090113
	黄甲岩
	22402090211
	罗梓铭
	22402090212
	朱瑜

	挺立潮头——争做“三农”工作的行家里手
	雍皖苏
	20405030122
	刘泽阳
	21405100210
	上官子韩
	21405010302

	郭静

	疫情后正大集团食品销售渠道分析
	张曦元
	22402090116
	候林洁
	22402090115
	伊康博
	22402090104
	王佳文
	22402090102
	[bookmark: _GoBack]玉苏普艾力·阿卜杜克热木
	21402010105
	冯套柱

	放心旅游，畅享自由——大学生旅游消费结构与特征调查分析
	沈丽丽
	20403050220
	邢晨
	20402080124
	郭小凤
	20403050117
	陈敏
	20402020210
	戴子越
	20402010123
	方华

	关于Z世代的人情交往消费观念
	起子涵
	20402090112
	谢雨珊
	20402080221
	方佳怡
	21402010210

	陈华

	“暂向美容幕，羁栖借一枝”西安市大学生对中医美容养生的消费意愿调查
	王奇威
	21402120107
	张格
	21402120207
	刘春阳
	21402050103
	刘文蕊
	21402120123
	张雨晨
	21402120116
	王会战

	仁和匠心——就小区住户对绿色蔬菜需求调查
	张威泽
	20405010422
	高雨婷
	22405010430
	夏新雄
	21405040521
	王博粼
	20405080118

	郭静

	莫等疼，病了口中齿，空悲切——基于陕西省口腔问题关注度调查报告
	王梦丹
	20407050523
	郑玉婷
	20403080129
	李佳琪
	21402010211
	张彤
	22409050120

	郭道燕

	出淤泥而不染——00后清洁设备需求调查报告
	杨德英
	20402090214
	赵妍
	20402090123
	伏原慧
	20402090216
	朱欢欢
	20402020118
	张淑娟
	20402090219
	王岚

	通过电商助农巩固与拓展乡村振兴成果的长效机制
	刘攀
	20405080111
	韩珂
	21405040304
	卢思
	21405010431
	韩清源
	21405040704
	崔妍
	21405100230
	杨芝

	“吼破瓶颈，薪火相传”——西安秦腔旅游文化的营销策略研究
	罗雨晗
	21402010208
	郭大潇
	21402010217
	王帆
	21402010218
	田胜丽
	21402010222

	丑晓玲

	“国潮”对中国经济消费的影响调查
	张心悦
	21402010216
	俞子琪
	20416080710
	章文杰
	21402050201
	王少婷
	21402080111
	王丹丹
	21423030204
	吕靖烨

	纸质吸管的市场调查研究——以西安市临潼区为例
	李聪聪
	20403070111
	李滨冰
	20411070624
	王旭岩
	21403070422
	王海香
	22402090220
	尹公丹
	22402020113
	周学刚

	无糖新市场,“饮”领新健康---基于中国东部消费者的无糖饮品消费驱动与优化研究
	许芳菲
	22410040130
	姬翔天
	21410020229
	张晓东
	22410020304

	张雷

	关于大学生对美妆产品的消费倾向与用户体验的调查分析
	高琳婧
	21402090224
	李茹
	21402090225
	冯尚敏
	21402090226
	孟晓玲
	21402090221
	张静
	21402120109
	王会战

	“拼多多”的角逐之路
	杨钰莹
	21402050214
	朱小宇
	21402050212
	付强
	21402050207
	吕锦洲
	21402050204

	张恒

优秀指导老师
	石嘉怡
	李琰
	李俊
	李昂
	马彬
	郝晓玲

	张巍
	袁晓芳
	郭婷
	李超
	张笑晗
	樊建武

	周学刚
	丑晓玲
	陈华
	索瑞霞
	孙林辉
	刘烨

	侯颖
	张根林
	景宏君